

חלום עם הרמח"ל



אור הזוהר 716 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנשיאות נ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרולי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי

מתוך דרשה בישיבת המיישר בנשיאות הגה"צ המקובל רבי יששכר בנייהו שמואלי שליט"א

הייתה סתומה בעולם ולא נתגלתה אלא לאחד או לשניים בכיסוי (היינו בדרך משל), ורשב"י פתח שערים, באלו שערים מדובר? של הרקיע בודאי, משם יצא הזוהר שלך שהוא נקרא "זוהר הרקיע", ושם נמצאים סודות עליונים מכח אותו האור העליון, ובו נעשה הזוהר שלו - הזוהר הראשון, וזוהר זה לא נשלם, אלא יצא מה שיצא, ובו הוא העולם עד עכשו שנשלם גילוי הזוהר, ועל ידו נעשה זוהר זה.

- השני, שבו יושלם (התיקון) לחבר כל ישראל, ומהשעה שהזוהר הראשון נשלם, עלתה השכינה להתחבר עם בעלה, מכאן והלאה, סדרים עליונים מסתדרים בתיקון שלם, הכול בגילוי של זה הזוהר שנגלה, וכאשר יושלמו הסדרים להתקן בתיקון הראוי, יגאלו ישראל גאולה שלמה.

זוהר זה (השני) לא יפסק מהעולם, שהוא בכל יום יתווסף ויתרבה בו, וממנו יתפרנסו כל ישראל, ואפילו מלאכים עליונים יתפרנסו ממנו למעלה ולמטה, ובשעה שתתרבה החכמה בעולם, כמו שכתוב: "כי מלאה הארץ דעה" וגו', יהיו כל ישראל טועמים ממנו כל אחד לפי כוחו וכו'.

זאת ועוד, זוהר זה יהיה כלול משישים ריבוא נשמות ישראל ודאי. וכל אחד ואחד ימצא חלקו, ואתה (הרמח"ל) תהיה הכולל (לצורך) כולם. וכך (הזוהר הזה השני) יתחדש בכל יום וכו' וכו', אשרי חלקם של ישראל בזכותך בעולם הזה.

והנה אברהם סבא חסידא בא, פתח ואמר, רבי רבי, אשרי חלקך, שעליך כתוב: "מקימי מעפר דל" וכו' וכו'. ואתה הוא המקימ לה (לשכינה) מהעפר בשעה שנמצאת בחיבור שלך, חיבור זה הוא (מכוח) הזוהר הקדוש השני וכו' וכו'. והכל נעשה על ידך בכוח הזוהר הזה שלך, ומשיח בן יוסף שהוא בצדק וכו' וכו', והמשכילים יזהירו וכו'. רשב"י בתחילה ואתה בסוף,

מורי ורבותי - נספר לכם החלום שחלמתי בשבת, פרשת ויגש:

ראיתי את המלאך הקדוש הרמח"ל זיע"א, ובידו הקדושה, ספר זוהר וכתוב שם פתח אליהו והסתכלתי בזה ואמר לי שאם ילמדו הספר הזה, יבוא המשיח, ועינתי לו: נעבוד ביחד, תיכף ומיד ממש, אסור לחכות, ונעלם.

והנה סיפרתי לאחד ממוזכי הרבים הגדולים של מפעל הזוהר העולמי הרב אשר בראל שליט"א שלומד בבית רמח"ל בירושלים ואומר שיש ספר שנקרא "תיקונים חדשים לרמח"ל" מתוך ספר זוהר "תניינא" של הרמח"ל שעדיין לא התגלה. (באחד הפרשיות המעטות שנמצאו מתוך "זוהר תניינא" פרשת "ויצא" מתוך הספר החדש של הרב מרדכי שריקי - מכון רמח"ל "זוהר תניינא" חלק א' לרמח"ל - עמוד 5/16).

"והא אליהו נביאה מהימנא אתי, פתח ואמר, רבי רבי, זכאה חולקך דכלהו רזין עלאין מתגלין לך... (המשך בארמית)

תרגום בלשון הקודש: והנה אליהו הנביא מהימנא בא, פתח ואמר, רבי רבי, אשרי חלקך שכל הסודות העליונים מתגלים לך, ואין נגנו ממך, שכל השערים הסתומים נפתחים לפניך, ודאי.

אשרי חלקך שהאיילה - (השכינה) לא נכנסה לפני המלך מיום שנחרב בית המקדש כמו שהיא נכנסה עכשו בזכותך, חוץ מזמן אחר בימי רשב"י - בוצינא קדישא. "והמשכילים יזהירו כזוהר הרקיע" - אלו רשב"י וחבריו. אבל 'והמשכילים' שניים, אחד רשב"י המאור הקדוש, ואחד - אתה החסיד הקדוש, לרבות שאר החברים, יזהירו כזוהר הרקיע - בשני ה"זוהרים" האלו.

כל אחד ואחד בזוהר שלו, והכול עניין אחד, אחד- (רשב"י, סוד) ההתחלה ואחד - (הרמח"ל, סוד) הסוף. רשב"י פתח השערים בזמן שהיו סתומים, שעד אז, החכמה





הערת הרב שריקי למאמר זה - "במאמר זה ישנם ארבעה נושאים עיקריים: רשב"י הוא בשירותא [הראשון] הרמח"ל הוא הסימא [האחרון-הסיום סוף הגלות]; חכמת הקבלה היא סתומה לרוב; זוהר הרשב"י הוא לא נשלם, והשלמתו על יד זוהר הרמח"ל; זוהר הרמח"ל נעשה ע"פ הגאולה (לפום פורקנא), והוא בחינת רוחו של משיח.

וכבר הזמנתי את הטקסט של ספר, תיקונים חדשים לרמח"ל" לעשות חלוקה לשנה, שכל עם ישראל ילמדו את הזוהר הזה. עד כאן החלום והפתרון.

שניכם צריכים לחזק וכו' וכו' (את השכינה) אשרי חלקיכם בעולם הזה.

והנה רעיא מהימנא בא, פתח ואמר: רבי רבי וכו'. במלך המשיח כתוב: "ונחה עליו" וכו' וכו', רשב"י בתחילה ואתה בסוף, תתחזקו בזוהר זה לפי הכח שיתווסף למעלה, שהרי בהתחלה, הזוהר (של רשב"י) נעשה לפי הגלות, ובזמן הזה (הזוהר שלך) לפי הגאולה. וכפי שיתחזק הזוהר למעלה, כך יתחזק הזוהר שלכם למטה, לכך: יזהיר וכו' וכו'.

הַרְשָׁבִי קוֹבֵעַ:
בְּסֵפֶר הַזוהַר יֵצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מֵהַגְלוֹת בְּרַחֲמִים
מִחֲפָשִׁים מְפִיצִים לְמִלְיוֹנֵי דְפִי הַזוהַר בְּכָל הָעוֹלָם
מִחֲפָשִׁים תוֹרָמִים לְהַדְפִּים מִלְיוֹנֵי דְפִי הַזוהַר
לְחַלְקֵם לִ15 מִלְיוֹן יְהוּדִים בְּחָנָם.
הָאֵם יֵשׁ מִחֲשֵׁב שִׁיזְכֹּל לְחַשְׁבֵּן אֶת הַזְכוּת הַגְּדוֹלָה שִׁיזְכוּלִים
לְזַכּוֹת בְּכֶסֶף קָטָן?

הגה"צ רבני העדה החרדית פסקו, [תשס"ב-תשס"ד] לקבוע שעור קבוע בספר הזוהר, עמוד אחד בכל יום, שהוא כתובים בפני הפרענות לבטל גזרות קשות וחלאים רעים, ולהשפיע שפע קדש ברכה רבה רפואות וישועות עד בלי די.
הגה"צ חב"י בית דין צדק העדה החרדית, ועוד: הגאב"ד רבי משה אריה פריינד, רבי ישראל משה דושינסקיא, רבי ישראל יעקב פיישר, רבי בנימין ראבינאוויטש, רבי מאיר בראנדסדארפער, רבי משה הלברשטאם, רבי יחיאל פישל אייזנבאך, רבי דניאל פריש, זיעוכי"א - ולהבדיל בין חיים לחיים הגה"צ: הגאב"ד רבי יצחק טוניה ווייס גאב"ד ירושלים, רבי משה שטרנבוך, ראב"ד, רבי אברהם יצחק אולמן, הגה"צ פוסק הדור רבי שמואל הלוי וואזנער, רבי יוסף ליברמן, רבי יעקב מאיר שקטר שליט"א, ועוד, (אור הזוהר).

זוהר הקדוש הוא מלך מלכי המלכים הקדושים ברוך הוא
ומי שילמד בזוהר הקדוש
נכתב ונחתם בטבעת
המלך (זהר ח"ג, צג) להינצל
מכל מיני פורעניות
הבאות לעולם
ונולם מקבלים עליהם
עול מלכות שמים
מלכות הקב"ה